*1071377683*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳美伶

電話：06-2986202

傳真：06-2986035

電子信箱：joy0918602122@gmail.com

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年12月10日

發文字號：南市教專字第1071377683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1377683A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知宜蘭縣政府「107年度公開課博覽會」因故調整辦理

時間至107年12月24日(星期一)，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府107年12月5日府教課字第1070204582B號

轉知辦理。

二、為建構教師專業支持系統與知識分享機制，以活化教師教

學知能、透過分享與交流，落實聚焦學生學習的教學實踐

，與關注學生學習實務等知能，透過教師備、觀、議課課

程實踐歷程，提升教師課程專業能力，辦理之計畫。

三、研習課程資訊如下：

(一)參加對象：全國國中小現職教師及代課代理教師，各場

次研習人員以錄取名單為準，恕不接受臨時報名或旁聽

。

(二)錄取人數：每場次(國小8場，國中9場)錄取研習人數上

限為15名，依報名順序先後錄取；另下午講座錄取人數

上限為240名。

(三)辦理時間：107年12月24日(星期一)上午8時20分至下午

0

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

4時30分。

(四)辦理地點：

１、宜蘭縣立復興國中（宜蘭縣宜蘭市復興路二段77號）

。

２、宜蘭縣宜蘭市南屏國小（宜蘭縣宜蘭市泰山路98號）

。

四、參與教師請依意願選擇公開課場次，並逕上全國教師在職

進修網報名，報名時間自即日起至107年12月21日止。研

習代碼如附件。

五、請惠允所屬教師公假登記參加。相關報名問題，請洽宜蘭

縣國教輔導團幹事陳映竹小姐，電話：03-9332978轉17，

傳真：03-9331526。

六、檢附宜蘭縣「107年度公開課博覽會實施計畫」1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-12-11
09:06:20